

Stridsuppvisning

10 000 kr ex. moms

Blankvapenstrid med experimentella metoder baserade på hur vikingarna krigat både i fjärran länder och med varandra. Under stridsuppvisningen presenteras en mängd olika vapen såsom svärd, yxor, spjut och pilbågar, skyddsutrustning som sköldar och ringbrynjor och så får ni förstås se en kampuppvisning mellan både enskilda krigare och i grupp.

Tidsåtgång 30 - 60 minuter

Vikingatida lekar

4 000 kr ex. moms, max antal per instruktör: 20 pers.

Den svenska lektraditionen sträcker sig långt bak i tiden, lika länge som Sverige varit befolkat har vi också lekt. Många lekar har varit barnens nöjen, andra lekar har varit sätt att ta en paus från det dagliga arbetet. Några har varit lekar för att hålla sig i trim inför strid, andra för att fria till sin käresta. Anledningarna har varit många, liksom utövarna. Från ung till gammal, från rik till fattig, alla har haft sina lekar. För modiga grupper som vill skratta loss.

Ro vikingabåt

6 000 kr ex. moms, max 12 pers. per båt.

En erfaren skeppare tar med er ut på Mälarens glittrande vatten i en riktig vikingabåt, där ni får lära er hur man tillsammans manövrerar båten. Perfekt samarbetsövning!

Tidsåtgång 60 - 120 minuter

Eldshow/gycklare

9 000 kr ex. moms

Traditionell gycklare som skojar och underhåller, eller en spännande eldshow (gör sig bäst i skymning eller mörker)
Tidsåtgång: efter överenskommelse

Mjödprovning

350 kr/pers. ex. moms

En upplevelse för smaklökarna, där

vi berättar om mjödets historia, hur det tillverkas och vikingarnas relation till denna "gudarnas dryck" och dess plats i den fornnordiska mytologin. Vi provar olika sorters mjöd och pratar om skillnaden dem emellan. Vid vilka tillfällen de passar att åtnjutas, vilka maträtter de gifter sig med och hur man kan återintroducera denna historiska dryck i vår moderna samtid. Mjödprovningen kan ske i mingelform på museet eller i vårt rekonstruerade vikingakvarter, beroende på vilket väder Frej och Tor har skänkt oss denna dag.

Pilbågsskytte

3 000 kr ex. moms. Max 20 pers. per instruktör/timme

Introduktion och presentation om vikingatida långbågar, därefter får alla få en möjlighet att prova på att skjuta med en erfaren instruktör.